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SÍtoý třídič K 546, K 548:

Uznávaný specielní
stroj pro úpravu iem-
ných semen
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PETKUS WUTHA, mnoho-
násobně vyznamenán

Stroje PETKU9 WUTHA mají
zvláště dobý zvuk při Úpravě
jemných semen' Plynutá
prŮchodnost, spolehlivý dělící
efekt a absolutní provozní
jistota jsou předpokladem
výroby kvalitního osiva. Sítové
třídičeK546aK54Bjsou
čističe osiva, které s přiřaze-
ným jamkovým třídičem vytvářejí
údernou strojní jednotku hlav-
ního čistění.

PlynuIá přÍzpŮsobivost hmotě

Jako specielní stroj pro Úpravu
travních semen, krmných
luštěnin, semen zeleniny, řepy
a d al š ích těžce teko uc ích se m en,
jsou K 546 a K 548 vybaveny
řadou seřizovacích možností.
Frekve nce s ít je p lyn u le
nastavitelná v oblasti otáček od
275 do 320 min1.

Zavěšení sít umožňuje změnu
je jich sklonu. To zaruču je
optimální přizpťlsobení stroje
na hmotu, aby bylo dosa-

,K,5:4:8.'.,,

ženo nejlepšího odlučovacího
výsledku'

Provozní jistota díky kar-
táčŮm

U sítového třídiče jsou síta
trvale aktivně čistěna. Proto
mŮže být určena potřebná
frekvence sít na zpracová-
Vanou hmotu. Nemusí být tedy
podřízena intenzitě pohybů
potřebných k čistění jako
u provedení s kuličkami.



Tři sítové úrovně specielnÍmi
Íunkcemi

Sítové třídiče PETKUs WUTHA
spojují v jednom stroji odlučo-
vací prvky třídění na tlouštku,
šířku a rychlost klesání' osazení
síty může být měněno v závis-
losti na upravované odrťldě
a druhu příměsí. Funkce jed-
notliých úrovní sít je u jemných
semen jiná, než je při čistění
obilí. Rozměr otvorŮ horního
a středního síta je volen tak,
aby osivo propadlo. V tomto

případě horní síto odlehčuje
střední síto. Přepad síta se
skládá z částí tlustších (čás^
tečně i delších), než je dané
semeno. Střední síto provádí
přesné třídění podle určité
charakteristiky. Podle zvolených
sít (otvor kulatý nebo podlouhlý)
budou odlučovány složky
tlustší nebo širší.
Zv l áštn í c h arakte ri sti ka s íto ý ch
třídičŮ PETKUs WUTHA
sklopná vratná deska, zpŮso-
buje zpětné vedení propadu

z posledního horního síta na
střední síto. Dolní síto odděluje
příměsi užší resp. tenčí než
osivo.
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Výpad z předního kanálu
Výpad ze zadního kanálu
Přepad ze středního síta
Přepad z horního síta
?pPga,dojým sítem
Cisté zboží

Síta s nejjemnějším odstup-
ňováním velÍkostí

Pro všechny odrŮdy jemných se-
men jsou k dÍspozici vhodná síta
s kulatými a podlouhlými otvory
s ne11 e m n ějš ím odstu p ň ováním.
U otvorŮ do 2 mm mají rozdíly
hodnotu desetiny milimetru,
u větších je to vždy méně než
10 % daného rozměru.

Rozdělená síta dávajÍ mož-
nost optimáIní volby sít

Čistič osiva PETK|J} WUTHA je
vybaven třemi úrovněmi sít se
třemi resp. dvěma sítovými rámy
(střední a dolní úroveň sít). Síta
jsou umístěna v rámech a roz-
dělena po délce. Toto rozdělení
ulehčuje výměnu sít. Dává také
možnost cíleného použití rŮz-
ných velikostí otvorŮ sít v jedné
úrovni pro zlepšení prosévacího
účinku.

VeIká, účÍnná prosévacÍ
plocha

Úroveň Seomentv
^í, "^,. ' Plocha)/l s/{

ktisŮ kusŮ sÍt rrt,

K 546 1,45
0,97
0,97

2,42
í,61
í,61
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19
26
36
1 15
2 10
3 10
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TECHNICKE UDAJE:
Typ K 545 K s46 K 547 K 548

PrŮchodnost

Rozměry
Délka
Širt<a

Výška

Pohon
Ve n lt l álo r ( pr o s éVacÍ ú s lÍ ojí )
čistění sít

ProsévacI ústrojí
Horní úrovoň síl
Slřední úroveň síl
Dolní úroveň sít
sÍtaVjch segm6ntŮ na rám sÍt
Sklon horního síla
Sklon středního síIa
sklon dalního sÍla

sorÍiment 3Ít
Slandardní ýběr pro obili
sí!avó sagmenly padlouhlý otvor

Standardní výběr pro jomná samena
SÍlové segmenty podÍouhlý otvor

Sílové segmenťy kulaý alvo(

ventiIétor
obiom prcudU; @lkaÝý llak

5,5n,1/0,37

3

2
3'4
6
6

275/294/31 5

á6
1,8: 2,0; 2,2
2,5: 2,8; 3,0

3,25; 3,5: 3,75; 4,0

4,0n ,1/a,37

3
2
2
3

4-7
6,9
6,9

275-320

'Í0

pšenica

2 940
2 730
2 140

9,4/1,5/0,55

3
z

5
4
6,5

: 6,5
290/324

á1a
1,8; 2,A; 2,2; 2,4
2,5; 2,6; 2,8; 3,0

3,25;3,5; 3,75; 4,0

é'b

11 AA0:1 640

5,5n,5/0,55

3
2
2
5

4,8
6,5
6,5

275-320

6
pšenico

4,75
kostřava

1,5
kas třava

2 910
2 730
2 100

2 820
2 685
1 650

2 900
2 685
1 650

mm
mm

KW

rámŮ sít
rámŮ síl
rámú sít

mm
mm

mm
mm

nf/h; Pa I A0A: 1 1A0

á6
0,5; 0,7: 0,9
1,1; 1,3; 1,4

1,5; 1,7
á6

1,0; 1,4; 1 ,7
2,0; 2,1; 3,0

5 440; 900

0,5; 4,6; 0,7
0,9; 1 ,0, 1,1
1,2; 1,3; 1,5

á l0
1,0; 1,8; 2,0

I 040: 1 1AA

s18ndardnl výbava
Př8dni a zadní třídící kanál
siloVá skiíň so třemi rámy síť
2 sílovó skiíně se lřemi úrovněmi sít
Škrabák číslění sít
Kartáča dslění síl
odebírač vzorkŮ
Vni!řní osvělIení
Aspirační přískoj pro jamkový třídič K 23l
Aspirační příslroj pro jamkový třídič K 236
Plynu1e naslavilelný sklon všech úravnÍ síl
Plynule nasÍavilelný skIon haniho síta
Plynule nastavílelná lrekvence sít
stu pňav itě n as lavi t éln á Í rc kvé n ce síl
Násypka pro všochny odrůdy
Svorkovnice s vypínačem svělla
Sada náhradních diIŮ

PÍÍd?vné vybavenI
Si!a spocie}ní rámy kartáčkt)
odslřed|vý odlučavač' odtoková násypka, odIokaVý rám
venhlálor, rozvodná skiíň
RÚzné části trubek
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